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Barock

Pop og rock fra før Muren faldt
Med over 20 års sammenspil som solid ballast ved Fredericia-bandet Barock godt,
hvad publikum vil have: Gode pop- og rocksange spillet med både energi og drive.
Barocks musikalske fundament er en perlerække af de mest kendte hits fra 80'erne.
Gruppen var selv pladeaktuel i midten af det begivenhedsrige årti, mens det i dag er
navne som Danseorkestret, TV-2, Roxette og Tina Turner, der dominerer repertoiret.
Dog spiller bandet også et lille udvalg af både nyere og ældre hits.
Barocks sætliste er med andre ord alsidig, så der er dømt fællessang, når de fem
fredericianere står for under-holdningen. Ikke mindst vokalt formår Barock at give
hvert enkelt nummer det rette præg, idet besætningen tæller sangere af begge køn.
Gruppen har spillet masser af koncerter gennem årene, og den store erfaring har gjort
Barock til en kompetent enhed. Live er orkestret altid en stor musikalsk oplevelse;
Barock er kendte for at levere godt håndværk, der går direkte i ørerne og ikke mindst
benene på publikum.
Barock er:
Iben Jensen: vokal Jan Midjord: vokal, guitar og keyboard Lars Gregersen: keyboard og
sang Claus Johansen: vokal og guitar Torben Jepsen: bas Michael Johansen: trommer
www.barock-band.dk
Ønsker du priser på Barock er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Barock.
For booking af Barock ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Barock består af 6 personer. 

Transport

Barock kommer fra Jylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Barock skal køre 100 km.. 

Varighed

Barock spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 60 min. 
Barock spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller anden
form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Barock har eget lydanlæg som kan spille ca. 500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Barock naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Barock medbringer scenelys. 
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